James nunc et de facto Suprascripto
 ac D^{no} Poillatini Bismythen Mantis sub et ipse postens
 deus Anna Cathum Millum florum color per se Regem
 liti Quat et quicquid hinc et ab hinc p^{er} se ad festum Conuersionis
 Sancti Pauli Apostoli in anno millesimo sexcentesimo sexage-
 simo proximo venturo incidens et in defectu prohere Exempti-
 onis summo p^{er} totum Centum millium florum colorum totali
 et integram persoluitur ex hinc ad aliud festum Con-
 uersionis Sancti Pauli Ap^{osto}li per annum primum tunc ven-
 turum incidens se se determinat et si consequenter de ano
 ad annum festis et anni se se continue et immediate sequens
 usq^{ue} ad exemptionem bonorum p^{ro} factum summo p^{ro} factum Cen-
 tum millium florum colorum totali et integram persoluitur
 obligavit in scriptis et inuadit que per p^{ro} factum obligat
 in scriptis et inuadit Inquis quidem bona p^{ro} factum per se
 Regem obligata eadem Regis Inisa Kvaluka Suprascripto
 D^{no} Poillatini Mantis et obligatio suo eius p^{ro} factum
 James nunc et de facto eorum Officio p^{ro} factum dat et ad
 th^{er} realem In honore et auctoritate p^{ro} factum p^{ro} factum
 p^{ro} factum quemcumq^{ue} competens et Res duos die qua-
 rohent offere acceptant Per ipse Inisa Kval-
 Mantis et obligatio sua ipse q^{ue} p^{ro} factum hinc ead^{em}
 missis omnia p^{ro} factum obligata non uniusq^{ue} eorum
 by et V^{er} p^{ro} factum by tenendi habent et possiden-
 te et p^{ro} factum V^{er} p^{ro} factum ad ad suos p^{ro} factum
 omnia beneplacitis V^{er} p^{ro} factum libere et effe-
 merent modo ac iure Obligatio. Debet
 mantis Regis Inisa Helijabeth Kvaluka
 os p^{ro} factum in et super bonis suis q^{ue} lo-
 omnia quibusq^{ue} p^{ro} factum habet et habendy
 Poillatini Bismythen Mantis et obliga-
 et ipse p^{ro} factum in scriptis et obligat p^{ro} factum

Gelich Mantis per recipient et eorum
 Regibus ad p^{ro} factum omnia mediant

1136

Confors lina cum eisdem Mani sui vti Tutoris coniugatis
 filijs et Magi Alexandri Grafty Jones de Tamow Castellani
 uicarij Episcopi Tamowies, necnon Grafty Caroli paruli in Breaton
 vobis Romiade Amuonia sui Haugnosced primorum authe
 apud personali vithoneoz ad in facta recognita super de sua
 mentes et corpore equila Tenis Duthby Junibus Junis doni bygg
 suis quibuscumq; proprijs et competens reddentur Crispianus Castreid
 Capitan Cromwelli Jurisdictioni quoad actum quod attinet eam su
 latoribus et bonis suis quos omnibus totaliter et plane in corpo
 rarum atq; subyuncto palam libere publice ac per expostionem requirit
 cum ipsa bona sua in facta hereditate nempe vray et integry
 villas Josnia duxite De fovee Nichnowice Barycz et La
 lombonie cum Curys et Felys ibidem sit in Calahate Ruris
 Dicke per Cromwell Confiteos amonari quod bona pure
 dno proprietate et vobis obligatoris Curys omibus
 et singulis eorum bonorum vithatibus fructibus pventibus
 redditibus emolumentis obventionibus Agris pstantis sump
 sibus huius bonis gary remonibus indagibus vobis de
 gachy Stagnis magnis et parvis piscibus pstantis vicijs ni
 vuly vithy vithuribus vithuribus agrarum deum
 lauris pabulis hortis pomarijs apisterys apud met
 frys Curys Prady vithuribus et vithuribus quibuscumq; at
 tabanis molendinis vithuribus vithuribus thelonijs tampon
 liby quam aggeribus vithuribus vithuribus vithuribus In
 quibus eorum laboribus vithuribus vithuribus vithuribus
 minus offrys et obsequijs quibuscumq; attinent et pstant
 quod vithuribus nihil ex pmissis Junis dno proprietati
 ac vithuribus competentis et vithuribus pro se recognite
 suisq; favoribus aut quoviam alio referando vithuribus
 pstantis sed omnibus in genere et singularibus in specie
 pstantis generis per speciem et e contra in multis deum
 do vithuribus ita late longe ac cum fere vithuribus pstantis
 bonorum hereditatis seu pstantis mei et vithuribus ab archy
 extendis et pstantis et qui eadem vithuribus pstantis
 cognoscent pstantis habuit et pstantis ipsorum pstantis

ad quod iudicium et officium Regni in
ac Decis tam in dicitur quam nationum suo.
dicitur gallic Tribunal Regni Lubicea apud
litis presentia tam p[ri]mo Eius Komiatu quam et ra

1130

lum famuloru ex occasione p[ro] eisdem famulos et alios recep
Lannis famulo et Eius Hicypthi famule vnas recognoscit in
Niz circa fluvium San p[ro]prietate verter[is] mar entibus tum p[ro]p
radibus radie p[ro]prietum omnium p[ro]prietum con[tra] eund[em] Eiusm
Komiatu coram illis quibus Regni facti ac p[ro]prietis p[ro]prietatib[us]
et Decis illi con[tra] eund[em]. Eiusm Komiatu p[ro]prietu et ratu dicit
tantum famuloru irrogatis et p[ro]prietis quietant emittant dimittant
ob plenam et sufficientem satisfactio[n]em ubi p[ro]prietis om[n]ib[us]
p[ro]prietat[em] eund[em] Eiusm Komiatu libere et absolute faciant p[ro]priet
nes p[ro]prietas suas ore causas et actio[n]es tam p[ri]mo p[ro]prietis Eius
Komiatu quam et statu dicit tantum p[ro] eund[em] p[ro]prietis Eiusm
Komiatu p[ro]prietu et p[ro]prietu. p[ro]prietu et annu[n]tiant tum p[ro]prietis
p[ro]prietu ubi p[ro]prietis causam in quod gradu et p[ro]prietis ubi p[ro]prietis
den[ot] et p[ro]prietu et p[ro]prietu tam p[ro]prietis quam p[ro]prietis ex Decis ubi p[ro]prietis
p[ro]prietis et Decis ubi p[ro]prietis p[ro]prietis p[ro]prietis obtent et ubi dicit p[ro]prietis
concent[er] annu[n]tiant et mortificat p[ro]prietis p[ro]prietis actio[n]ibus causis
p[ro]prietis p[ro]prietis ac p[ro]prietis omnium manum violentiam et p[ro]prietis
lorum ex p[ro]prietis tui et Eiusm ubi p[ro]prietis p[ro]prietis p[ro]prietis sui
p[ro]prietis p[ro]prietis tempore et loco p[ro]prietis p[ro]prietis p[ro]prietis cum
Eiusm Komiatu et alio famulo et p[ro]prietis ius opere et facto ubi
p[ro]prietis causa et Decis tam p[ro]prietis quam p[ro]prietis p[ro]prietis
p[ro]prietis et p[ro]prietis in quibus Decis tam p[ro]prietis
p[ro]prietis iudicis in eund[em] p[ro]prietis Eiusm Komiatu re
ex vi Decis p[ro]prietis
quod iudicis et p[ro]prietis
Eiusm Komiatu

hinc
p[ro]prietis p[ro]prietis ad
Polish Monk sui redibunt et ad olventu
Raignib[us] ad p[ro]prietis omnia mediant

1138

In nomine domini Amen Illud patet ad Instanciam productionis
 Pauli hanc obligationem sui vel ipsius ad hunc ad off.
 Capitani Castri Przemysliensis ex tunc receptu supra
 quod reddendum spectat mensure tempore in primis Petronis semel
 quam perceptoris stare uinperere reddere ducium p[ro]tactum Lucere in
 seronem gati in toto sui facere ac omne functionem pati debet
 et ceteris regis ac suis successoribus ad ead[em] omnia inuicem et obligat. presentem
 lib[er] illum semel primum peremptorium et alios omnes exinde con
 sequentes causas eund[em] tenens semper peremptoria vera infirmitate p[ro]
 maiori minoritate Lucorum legare ultra vel extra Regnum seu
 iuris militari ad nuntia ad ducem vel alios quibuslibet delictibus et
 legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra primos semel
 officii castri Przemysliensis delictum ab in re quibus nullis
 moras et appellaciones ac eorum prosecutiones faciendo faciendo ac
 p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel vicariis eius honoribus p[ro]p[ri]is
 nobis fatalis iuris prosecutione semel bello p[ro]uentione et alios omni
 bus iuris reddendis et defensis non subterfugendo nec nisi quod exadentis
 hoc sua p[ro]p[ri]a personali recognitione ad p[ro]p[ri]a mediantem.

Ramultowie Korniakt Quietant

Comparentes personaliter coram officio et aliis p[ro]sentibus Castri Przemysliensis
 Przemysliensis. Inno Stanislaus et Hieronymus Ramultowie tanquam
 alios et corporibus extes. in semel p[ro]sentibus iuris, uinstantibus
 quibus p[ro]p[ri]is et competentes reddendo Presenti ubi uinstantem
 in Capitani Przemysliensis quo ad hunc hunc et ceteris se uinstantem
 ac bonis suis gati omnibus uicariis et plenarie in corporibus et
 reddendo palam libere publico ac p[ro] exp[re]ssum recognitionem et
 lib[er] illorum recognitionem reddendo suo p[ro] uinstantem recognitionem. Quia
 Inno Stanislaus Proben Korniakt de omnibus causis et actionibus
 Przemysliensis cum p[ro]sentibus quoniam uinstantem rasee quoniam
 et uinstantem ac gati p[ro]sentibus omnium ad.